
 
            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 

 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 

______________ 

 

 

 

    

 

 

PUBBLICAZIONE - Prot. n°   
Pubblicato a questo Albo Pretorio il l giorno                                              Il Messo Comunale  
 
 

 

 

 

 

IL RESP. DEL SERVIZIO 
 

 

Vista la richiesta a firma Sig. DELLA VEDOVA Marco a nome e per conto della Pro-Loco e del 
Comitato S. Elisabetta per l’occupazione di suolo pubblico al fine di permettere lo svolgimento 
dell’annuale festa in programma nei giorni 4 - 5 - 6 – 7 Luglio ’14; 
 
Considerata la necessità di tutelare la sicurezza e l’incolumità pubblica di coloro che  parte-  
ciperanno alla manifestazione di cui sopra; 
 
Visti gli art. 5 – 3° comma, 7 – 3° comma del D. Lgs. 285/92 nuovo Codice della Strada; 
 
Visto l’art. 74 del D.P.R. 495/92 (ragolamento di attuazione del C.d.S.); 
 
Visto il decreto sindacale di nomina del Segretario a responsabile del servizio; 
 
Visto il D. Lgs. n. 267/00; 
 

ORDINA 

 
 

Il DIVIETO DI TRANSITO in P.zza S. Elisabetta nei giorni 4 - 5 - 6 – 7 Luglio c.a. 

Sono esclusi da tale divieto i veicoli dei residenti proprietari di autorimessa nella citata piazza e 
in Via Maffioli. 
Il “Comitato S.Elisabetta” è incaricato della posa della regolare prescritta segnaletica in Via 
Poletti, strada di accesso alla P.zza S. Elisabetta. 
Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso amministrativo al Ministro delle Infrastrutture 
e dei Trasporti entro 60 giorni. 
Il presente provvedimento è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale 
Amministrativo Regionale di Torino entro il termine di sessanta giorni decorrenti dalla 
pubblicazione all’Albo Pretorio. 

 
 

Visto: IL SINDACO                                                         IL RESP. DEL SERVIZIO
 (Tognetti Paolo)                  (Di Pietro dr. Nicola)  

Festa S. Elisabetta ‘14 

ORDINANZA  

N° 31 

del 30-06-14 


